
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME SHTRESASH

1
Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me 
makineri

m2 17500

2 Shtrese stabilizant t=15cm m2 5425

3 Shtrese konglomerati 12 cm, me makineri m2 5425

SHUMA 1:
2. ANALIZA TEKNIKE

4
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me 
makineri

m2 17500

5
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 
4cm, me makineri

m2 17500

6
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 
gjeresi 15 cm. Bikomponente (sprajt)

ml 3750

7
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 
gjeresi 25 cm. Bikomponente (sprajt)

ml 10000

SHUMA 2:

OBJEKTI :EMERGJENCË PËR RIPARIMIN E NËNSHTRESAVE DHE SHTRESAVE ASFALTIKE TË 
SEGMENTIT RRUGOR VORË-URA E DAJLANIT 

Fondi Rezervë (3.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
Totali

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza


